
Ministero dell’Istruzione  
  
 

 
 

 

 

 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - 

paic817007@pec.istruzione.it 

======================================================================= 
 

Ai docenti 
Ai genitori 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

 
 

Epc. USR e Ambito PA 
 

Al sito Web 
 
Oggetto : Disposizione attività indifferibile e organizzazione degli uffici amministrativi fino al 02 
Ottobre 2020.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

    Considerata la normativa dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-2019; 

Vista l’ordinanza del sindaco del comune di Villafrati n.19 del 27/9/2020 e n. 20 del 27/9/2020 di 
chiusura dei plessi di Villafrati che consentono al dirigente scolastico l’impiego di personale nel 
plesso di Villafrati in misura strettamente necessaria ai fini del funzionamento dei plessi scolastici 
facenti parte dell’Istituto e siti al di fuori del Comune di Villafrati; 
 

DISPONE  
 
A partire dalla presente sono considerate attività strettamente necessarie e indifferibili: 
1) Gestione del servizio protocollo sede centrale; 
2) Gestione attività didattica e personale dei plessi dei comuni di Mezzojuso, Godrano, 

Campofelice di Fitalia e Cefala Diana 
 
 
Per assicurare le attività indifferibili sopra indicate: 
Il Personale di segreteria garantirà, a turnazione,  il servizio ogni giorno con la presenza di n. 02  
unità di personale dalle ore 08:00 alle ore 13:30. 
 
Si disporrà la presenza, con le stesse modalità, altresì,  di n. 01 unità di collaboratore scolastico a 
turno per consentire le necessarie operazioni di pulizia e vigilanza dalle ore 07:30 alle 14:30 
 
Eventuali esigenze degli utenti saranno soddisfatte a distanza attraverso comunicazioni 
esclusivamente alle seguenti e-mail:paic817007@istruzione.it e paic817007@pec.istruzione.it.  
 
 
Il personale presente nella sede deve rispettare le disposizione e le misure previste dalle 
PROTOCOLLO DI REGOLAMENTAZIONE  INTERNO DELLE MISURE PER IL 

CONTRASTO E IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19 NEGLI 

AMBIENTI DI LAVORO DELLA NOSTRA SCUOLA. 

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRATI-MEZZOJUSO - C.F. 97168730824 C.M. PAIC817007 - AOO_PA_0001 - Ufficio Protocollo IC Villafrati-Mezzojuso

Prot. 0004986/U del 28/09/2020 11:46:57
Trattamento giuridico-economico

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


 
Eventuali ulteriori esigenze relative ad altre attività indifferibili saranno disposte a parte. 
  
Le presenti disposizioni, potranno essere reiterate, modificate, integrate, in considerazione degli 
sviluppi dell’emergenza sanitaria e di eventuali nuovi e differenti interventi normativi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                               Prof.ssa Inglima Elisa 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
  

          

 
 

    
 

 


		2020-09-28T11:37:10+0200
	INGLIMA ELISA




